
 

 

 

 

 

 

Adresa: Viteška ulica br. 4, 74250 Maglaj, tel: 032 465 814, fax: 032 465 817 

www.maglaj.ba, E-mail: vijece@maglaj.ba 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Federacija Bosne i Hercegovine 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

Općina Maglaj 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

ZENICA-DOBOJ CANTON 

Maglaj Municipality 

MUNICIPAL COUNCIL 

Broj: 
Maglaj,  
 
Na osnovu člana 18. i člana 30. Statuta Općine Maglaj-prečišćen tekst („Službene novine 
Općine Maglaj“, broj: 8/07, 3/08 i 6/08) i člana 36. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Maglaj – prečišćen tekst („Službene novine Općine Maglaj“, broj: 2/09, 1/13 i 2/13), 
Općinsko vijeće Maglaj na sjednici održanoj dana         2022.godine, donosi  
 
 
 

R J E Š E N J E   
o imenovanju člana Komisije za poljoprivredu, vodoprivredu i šumarstvo 

 
 
 

Član 1.  
Muhamed Šehić imenuje se za člana Komisije za poljoprivredu, vodoprivredu i šumarstvo. 

 
Član 2.     

Navedeni se imenuje do isteka mandata ostalim članovima Komisije za poljoprivredu, 
vodoprivredu i šumarstvo imenovanih Rješenjem broj: 02-45-1-290/21 od  
03.02.2021.godine. 
 
       Član 3.  
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenim novinama 
Općine Maglaj“.  
 

 
 
 
 
DOSTAVLJENO:                                           PREDSJEDAVAJUĆA 
1.Imenovanom                                    Svjetlana Zamboni  
2.Služba Općinskog načelnika i Općinskog vijeća                 
3.Služba za privredu, finansije i razvoj poduzetništva 
4.Arhiva 
         

                  

 
 
          


